
.j.: 031 EX 681/05-201 

                       Usnesení    

Soudní exekutor Mgr. Roman Chaloupka, Exekutorský ú ad M lník, se sídlem Havlí kova 329, 276 01 M lník 
pov ený provedením exekuce na základ  usnesení Okresního soudu v M lníku, .j. 1 Nc 3272/2005-12 ze dne 
22.8.2005, k uspokojení pohledávky oprávn ného: Josef Kadlec, I O: Revolu ní 563/2, bytem 389 01  Vod any, 
zast. Mgr. Janem Úlehlou, advokátem se sídlem nám. P emysla Otakara II. 6, eské Bud jovice, proti 
povinnému: Lukáš Král, nar. 12.4.1980, bytem Karlova 324, 277 35 Mšeno, podle vykonatelného trestního 

íkazu Okresního soudu ve Strakonicích ze dne 30.9.2004, .j. 5T 147/2004-58, k uspokojení pohledávky 
oprávn ného a náklad  exeku ního ízení, 

vydal dne 25. b ezna 2011 usnesení o na ízení dražebního jednání .j. 031 EX 681/05-199, ve kterém je ve 
výroku I. chyba v psaní, a to ve dni uvedeného datumu konání dražebního jednání.   

Tento datum se vypouští a správn  zní:  

I. Na izuje se dražební jednání (dražba) nemovitostí na den 29. dubna 2011 od 10.00 hod, v budov  
Exekutorského ú adu M lníku, Havlí kova 329, 276 01 M lník. Registrace ú astník  dražby – dražitel  - 
prob hne dne 29. dubna 2011 v budov  Exekutorského ú adu v M lníku, od 9.45 do 10.00 hod. 

od vodn ní: 

       Soudní exekutor vydal dne 25. b ezna 2011 usnesení o na ízení dražebního jednání .j. 031 EX 681/05-199, 
ve kterém je uvedena nesprávnost, a to chyba v psaní datumu konání dražebního jednání, namísto 29. dubna 
2011 bylo chybn  uvedeno 30. dubna 2011 (sobota). Soudní exekutor tento datum dražebního jednání opravil 
tak, jak je uvedeno ve výroku usnesení.                      

       Soudní exekutor opraví v usnesení kdykoliv i bez návrhu chyby v psaní a v po tech, jakož i jiné zjevné 
nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li možné provést opravu ve stejnopisech rozhodnutí, 
vydá o tom opravné usnesení, které doru í ú astník m; jde-li o opravu výroku rozhodnutí, m že odložit 
vykonatelnost rozhodnutí na dobu, dokud opravné usnesení nenabude právní moci (§ 52 odst. 1, 2 e. . ve spojení 
s § 164 o.s. .).  

P o u  e n í: Proti tomuto usnesení není p ípustný opravný prost edek  
 
V M lníku dne 28. b ezna 2011 
 
 
 
 
 
 
            Mgr. Roman Chaloupka 
                 soudní exekutor 
         Exekutorský ú ad M lník   
 
 
 
 
 
 
 


		2011-03-28T10:04:11+0200
	Miroslav Peltram




